
Id: 71D59061-9911-4852-B243-C3DFEF03807C. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XL/256/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 

straży pożarnych uczestniczących w działaniu ratowniczym lub w szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub  

Gminę Golina 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) Rada Miejska 

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 

pożarnych uczestniczących w działaniu ratowniczym lub w szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, który wynosi: 

1) 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) za jedną godzinę udziału w działaniach 

ratowniczych, 

2) 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych 00/100) za jedną godzinę szkolenia pożarniczego 

organizowanego przez Państwową Straż Pożarną, Ochotniczą Straż Pożarną lub przez 

Gminę Golina. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/39/2019 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 25 kwietnia 

2019 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 

straży pożarnych uczestniczących w działaniu ratowniczym lub w szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Golina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 


